Recibo n° 2021/1

CNCELOS-Kateryna Petrovych
Rua Miguel Torga 116 4 esq

4425 Pedroucos -Maia

Portugal

cncelos@gmail.com

N° Contribuinte: 235540161

Factura 2021/1

Total dos Documentos
Total em Divida

Total Recebido

1/2021

28 Janeiro 2021

€ (Euro)

2021-01-28

Bostik SA

101 rue du Champ Cailloux
60280 Venette

Franca

N° Contribuinte: FR41332110097

240,00 240,00

ORIGINAL

0,00

240,00 €
0,00 €

240,00 €

Recebemos de V.Exas, para pagamento dos documentos acima descritos, a quantia de 240,00 € (DUZENTOS E QUARENTA
EUROS)

Produzido por weolnvoice - Sistema de Facturagdo Online Gratuito - www.weoinvoice.com



